ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày        tháng   11  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 48/2024

(Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 29/11/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (25/11/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch

- Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị Báo cáo viên Quý IV tại huyện

Chiều - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Chủ tịch)

- Kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Thứ Ba (26/11/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền nội dung

cuốn sách về Văn hóa của đồng chí cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng
Chiều - Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

Thứ Tư (27/11/2024)

Sáng  - Dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ Quân sự - Quốc phòng địa phương năm 2024, triển khai

nhiệm vụ 2025 (Chủ tịch)

- Họp Hội đồng xét duyệt xã, thị trấn phù hợp với trẻ em (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2024 (Chủ tịch).

- Họp về đấu giá quyền sử dụng đất, cơ sở nhà đất tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Năm 28/11/2024)

Sáng  - Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2024 _ Cả

ngày (Chủ tịch).

- Họp tổ công tác giải quyết khó khăn, vướng mắc các dự án du lịch tại tỉnh  (đ/c Hòa)

Chiều - (1) Họp về Quyết định ban hành Quy định một số nội dung thuộc lĩnh vực nhà ở trên

địa bàn tỉnh; (2) Họp Ban Chỉ đạo kiểm kê đất đai tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (29/11/2024)

Sáng  - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

- Dự trực tuyến Mít tinh hưởng ứng Ngày Thế giới phòng, chống AIDS 01/12 lúc

07h00' tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Hội nghị lấy ý kiến thông qua Kế hoạch sử dụng đất huyện năm 2025 (Chủ tịch)

- Họp xem xét tách học sinh thuộc khu phố Khánh Tân, thị trấn Khánh Hải (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-24T18:08:05+0700

		2024-11-24T18:37:37+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-11-24T18:38:14+0700